
                 Sveikos gyvensenos ugdymo 

                                         paslaugų teikimo tvarkos 

                                                                                    patvirtintos 2023-12 -12  įsakymu Nr. 2023-V-0325 

                1 Priedas 

 

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

Tvarkydami Jūsų asmens duomenis, vadovaujamės Europos parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 

2016/679 2016 m. balandžio 27 d. dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 

tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas) ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą. 

Asmens duomenų tvarkymo apimtis ir tikslas. Informuojame, kad Jūsų asmens duomenys bus 

tvarkomi, siekiant šių tikslų: 

• Vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas ir telefono numeris – registracijos į konsultaciją 

tikslu ir komunikacijos su Jumis tikslu, siekiant pranešti konsultacijos vietą, laiko pasikeitimą ir pan.; 

• elektroninio pašto adresas – esant Jūsų sutikimui bus galimybė siųsti individualizuotą ar 

bendro pobūdžio informaciją, susijusią su edukacija sveikos gyvensenos klausimais; 

• vardas, pavardė ir gimimo data – Jūsų identifikavimo tikslu bei siekiant fiksuoti Jums suteiktų 

konsultacijų skaičių; 

• jeigu Jūs norėsite gauti individualizuotą paslaugą, susijusią su individualiai Jums pritaikyta 

sveikos gyvensenos edukacija ir mokymu bei pageidaujant tęstinių Sveikos gyvensenos ugdytojo 

individualių konsultacijų, gali būti renkami duomenys apie Jūsų sveikatos būklę, antropometriniai 

duomenys, informacija apie nustatytas ligas, vartojamus vaistus ir papildomas priemones, esamus 

gyvensenos įpročius mitybos, fizinio aktyvumo, psichoemocinės sveikatos, žalingų įpročių srityse. 

Taip pat informuojame, kad bus renkama ir statistinė informacija, bet statistinei informacijai bus 

naudojami tik nuasmeninti duomenys. 

Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas. Sveikos gyvensenos konsultavimo paslaugų 

teikimas (Reglamento (ES) 2016/679 6 straipsnio 1 dalies b punktas) ir Jūsų sutikimas (Reglamento 

(ES) 2016/679 9 straipsnio 2 dalies a punktas ir Reglamento (ES) 2016/679  6 straipsnio 1 dalies a 

punktas). 

Asmens duomenų perdavimas. Jūsų asmens duomenys nebus perduodami duomenų gavėjams, 

išskyrus atvejus, kai pasitelkiami duomenų tvarkytojai, kurie teikia Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetui paslaugas ir tvarko asmens duomenis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vardu. Tai 

gali būti duomenų centrų, prieglobos ir susijusias paslaugas teikiančios įmonės, informacinių 

technologijų infrastruktūros paslaugas teikiančios įmonės, ryšio paslaugas teikiančios įmonės ir pan.  

Duomenų tvarkytojai turi teisę tvarkyti asmens duomenis tik pagal Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto nurodymus ir tik ta apimtimi, kiek tai yra būtina siekiant tinkamai vykdyti sutartyje 

nustatytus įsipareigojimus. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pasitelkia tik tuos duomenų 

tvarkytojus, kurie pakankamai užtikrina, kad tinkamos techninės ir organizacinės priemonės bus 

įgyvendintos tokiu būdu, kad duomenų tvarkymas atitiktų Reglamento (ES) 2016/679 reikalavimus 

ir būtų užtikrinta Jūsų asmens duomenų apsauga. 

Asmens duomenų saugojimo terminas. Visi asmens duomenys bus saugojami vienerius 

einamuosius mokslo metus, ir ištrinami centralizuotai per naujų mokslo metų rugsėjo mėnesį, ne 



vėliau nei iki spalio 1d.  Jei tęstinės kliento konsultacijos persikels į kitus mokslo metus, asmens 

duomenys bus saugojami iki tų mokslo metų pabaigos ir ištrinami centralizuotai  per naujų mokslo 

metų rugsėjo mėnesį, ne vėliau nei iki spalio 1 d. 

Asmens duomenų saugumo užtikrinimas. Atsižvelgdami į techninių galimybių išsivystymo lygį, 

įgyvendinimo sąnaudas bei duomenų tvarkymo pobūdį, aprėptį, kontekstą ir tikslus, taip pat duomenų 

tvarkymo keliamus įvairios tikimybės ir rimtumo pavojus fizinių asmenų teisėms ir laisvėms, 

įgyvendiname technines ir organizacines priemones, kad būtų užtikrintas pavojų atitinkančio lygio 

Jūsų asmens duomenų saugumas. 

Duomenų subjektų teisės. Jūsų teisių, nustatytų Reglamente (ES) 2016/679, įgyvendinimo tvarka yra 

reglamentuota Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Lietuvos sveikatos mokslų universitete 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus 2021 m. balandžio 12 d. 

įsakymu Nr. 2021-V-0195 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Lietuvos sveikatos mokslų 

universitete taisyklių patvirtinimo“. 

 

Duomenų valdytojas 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

A. Mickevičiaus g. 9, LT 44307 Kaunas 

Tel.: +370 37 327201, El. paštas: rektoratas@lsmuni.lt 

 

Jei turite klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenų apsauga, susisiekite su Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto duomenų apsaugos pareigūnu duomenu.sauga@lsmu.lt. 

 

 

 

_____________________________ 
(Parašas, vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rektoratas@lsmuni.lt
mailto:duomenu.sauga@lsmu.lt

